

## Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

#### Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim

segunda-feira, 31 de julho de 2023

Ano V - Edição nº 00195 | Caderno 1

# Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim publica



Praça Manoel Garrincha | 26 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

cmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br

### Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO - PREGÃO PRESENCIAL 007/2023

Praça Manoel Garrincha | 26 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba cmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br

#### Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim

Pregão Presencial



Estado da Bahia

Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim CNPJ: 63.088.371/0001-97

PROCESSO Nº 030/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM CNPJ Nº 63.088.371/0001-97 EXTRATO DE CONTRATO Nº 024/2023

A Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato nº 024/2023, objeto do Pregão Presencial 007/2023, com a Empresa CONMAC Serviços Contábeis, Treinamento e Desenvolvimento Ltda, CNPJ 17.449.551/0001-30, pelo valor global de R\$ 17.750,00 (dezessete mil setecentos e cinquenta reais), divididos em 05 (cinco) parcelas mensais de R\$ 3.550,00 (três mil quinhentos e cinquenta reais) para prestação de serviços técnicos/especializados de assessoria em governança pública, com enfoque no acompanhamento do Sistema Único e Integrado de Execução Orçamentaria, Administração Financeira e Controle – SIAFIC para Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim, durante exercício de 2023, cujo contrato terá sua duração a partir de sua assinatura vigorando até 31 de dezembro de 2023. As despesas decorrentes do presente Contrato correrão por conta da Dotação Orçamentária: 01.01.01 2001 3.3.90.39.00 1-500-0000. Boa Vista do Tupim, 25 de julho de 2023. Assinam, pela empresa Erondino Santos Silva Junior e pela Câmara Municipal João Itajair Alves de Aragão, Presidente.

Rua António Carneiro nº 31 - Centro - CEP: 46.850.000 Telefones: 75-3326-2501 Boa Vista do Tupim - Bahía

Praça Manoel Garrincha | 26 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

cmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br

#### Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim



Estado da Bahia

Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim

CNPJ: 63.088.371/0001-97

#### PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 030/2023

Pregão Presencial Nº 007/2023

#### **HOMOLOGAÇÃO**

Considerando o parecer da Pregoeira, exarado no processo Licitatório de **Pregão Presencial Nº 007/2023**, **HOMOLOGO**, para os devidos fins o referido resultado, em que foi vencedora a empresa **CONMAC Serviços Contábeis, Treinamento e Desenvolvimento Ltda, CNPJ 17.449.551/0001-30**, pelo valor global de **R\$ 17.750,00** (dezessete mil setecentos e cinquenta reais), correspondendo ao valor mensal de **R\$ 3.550,00** (três mil quinhentos e cinquenta reais) divididos em 05 (cinco) parcelas para contratação de empresa especializada, para prestação de serviços de assessoria em governança pública, com enfoque no acompanhamento do Sistema Único e Integrado de Execução Orçamentaria, Administração Financeira e Controle – SIAFIC para Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim, até 31 de dezembro de 2023.

Promova-se o respectivo contrato do objeto em epígrafe e encaminhe-se a Contabilidade para promover o empenho dos valores apurados da empresa vencedora, para posterior prestação dos serviços.

Boa Vista do Tupim. 24 de julho de 2023

João Itajair Alves de Aragão Presidente da Câmara Municipal

Rua Antônio Carneiro nº 31 - Centro ¿XÉP: 46.850-000 Telefones: 75-3326-2501 Boa Vista do Tupím - Bahía

Praça Manoel Garrincha | 26 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba